СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

II сессии

от 09.10.2015г.           № 4
с. Подгорное

О закреплении территории Подгоренского сельского поселения за депутатами Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Подгоренского сельского поселения с населением Подгоренского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Утвердить закрепление территорий населенных пунктов Подгоренского сельского поселения за депутатами Подгоренского сельского поселения согласно приложения.

2.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                           В.П. Колесников
Приложение

к решению Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 09.10.2015г. № 4
ГРАНИЦЫ

закрепленной территории за депутатами Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения

	№ п/п
	Границы закрепленной территории
	ФИО депутата

	1
	пос. Опытной плодово-ягодной станции

	Шенгелия Тенгиз Давидович

	2
	ул. Ульянищева

	Колесников Владимир Павлович

	3
	ул. Набережная

	Кошелев Александр Викторович

	4
	ул. Молодежная

ул. Воля
	Пархоменко Надежда Петровна

	5
	ул. Садовая

ул. Белозорова
	Дегтярева Елена Васильевна

	6
	ул. Пролетарская

	Москаленко Сергей Викторович

	7
	ул. Ленина
пер. Октябрьский
	Литовченко Вячеслав Алексеевич

	8
	ул. Калинина

пер. Шевченко
	Кузьменко Надежда Леонидовна

	9
	ул. Подгора
ул. Мира
	Киселе Юрий Александрович

	10
	ул. Свердлва
ул. 1Мая

пер. Луначарского
	Кичка Евгений Григорьевич